ius sacerdotis hntis curam siue ut ppius sacerdos siue ut vicarius. ex de fil. pcel. constitutus. C. de eman. l. i. fm inno. qd et dicit qd no reputat aliquem teneri illa pstone. ex de pben. de multa. nisi heat ppetua dignitate. ex de sta. mo. c. ii. §. ul. et h ipe dixit in pre. decre. de multa. in fi. Et eade rone dico qd no ligat talis pstitutoe greg. ex de elec. l. 3. cano. Sed qd de monachis ples puzatus siue obediētias tenēbus. num' qd h eis l. 3. R. si sint puzatus puentuales uel curā hntes cū tales ppetui sint ut p3 ex de sta. mo. c. ii. §. puzes. h oino eis illiatū est. Si uero sint puzatus simplices n hntes curā aia' rū uel sint obediētie licitū ē eis ples hēre et tenere ex pcepto sui supioris. tales eni tpales sūt. et ponūt et deponūt iuxta supioris beneplacitū dioc. irreglito. vñ potius pnt dici curstodes q3 puzes. ut p3 in eo qd le. et no. ex de sta. mo. cū ad monasteriū. §. tales. et li. vi. de puit. volentes. §. in cos. v. nisi forsan. et le. et h adde et uideas qd dixi. xvi. q. ii. in pñ. in aditione ad huius materie. v. solatio circa huius rē. Rec mirū qd no tenēt talia bñficia tanq3 intulata l3 potius comen data in qb' nec plalitas reprobat ut p3 ex de elec. dudū. ii. §. insup. fm ho. q. de h satis no. in pre. decre. de multa. S3 qd dē de pmeda hodie nō est vez. ut in pñ. greg. ex d' elec. li. vi. nemo deinceps. Et si ea que p inno. dicunt bñ uideantur. uident' dīcere hīs q' dicunt p lau. h. et io. qb' fauet h. c. et pre. decre. cū nō ignozes. in pñ. Et no. qd q3 sine dispensatione pōt hēre pbenā cui sit annexa ecclia prochialis i qua ēt exerceat spūalem iurisdictionē et psonatū cui sit cura aiaz annexa et licite pōt simul retinere ut plene hētur ex li. vi. d' pben. sup eo. et fm h intellige qd le. et no. ex. c. ti. extirpande. §. q' uero. sacerdotē. i. platū. vñ. v. nō scōrū. i. meretrix se subūciens plibus. calixtus testat. vii. q. i. sic alterius. **Q**. C in gl. s. xvi. q. ibi. pposuit. adde. ubi de hoc. C. conductiū. hic incipit. iiii. pars questionis. io. de san.

**D** Recipim' sacerdotē. l3 qre pōt ecclia pcedi sub an nūo censu et nō iurisdicō. R. q' illud est onus rei istud uero est onus psonē fm vñ. q' ita dicit ex ne pla. vi. lu. c. querelā. C in. i. gl. ibi. regimē aiaz. h adde et uide qd no. s. i. q. iii. in prin. §. bis ita. **Q**uestio. iiii.

**Q**uod autem. **Q**redo qd ad actōes cap. f. ad ministratōnes rez secularium. grac. v. aploz. i. apli. lau. ii. ad ubi. ii. implicat. xi. q. i. te qdē. ex ne de l. mo. c. i. i. h. c. l3 nec. sine actōib' i. nō sint actores. vniuersi. v.

**P**lacuit scriptū esse. ii. ad thimo. ii. xxiii. q. viii. rep' bensibile. c. quicūq3 ex. s. c. pxi. et j. c. pxi. **P**rianus si. xxiii. q. i. didicim'. p' sb'is in supscrip tione p'sistentib' vulgarit' loqur sic si diceret p'siste' tibus ecclie scī petri. i. i ecclia scī petri silr plebe sur nens. i. in plebe surmens fm hu. iam p'dem. v. p'calio. lxxxvi. di. puenit. et p. i. tutorē. Quid si aliqd relictū ē derico ut tu tor sit lau. dicit q' hēbit legatū l3 tutor esse nō possit. C. d' le. ab administratōe. sed' esset si darē ei pecuniā ut pcuraret ne gociā. nā cū de iure pcurator esse nō possit possū pecuniā repetere. C. de p'di. ob turpē cau. si milutē. Sed qre sed' est in tutela dicit lau. q' h est fauore ultime uolūtatis. nihil est eniz qd magis hoibus rē. C. de sacrosanc. ec. l. i. **Q**uod dicit q' in illa l. ab administratōe erat als datur' siue donatur'. ff. d' dona. si cū filius. §. titio. x. C. de leg. cū rē. h3 la. Sed q' dicit' possit esse pcurator laici sic curia ro. tenet et fuit. pñunciatū p dñm sabineū. fm bona. et adde et uideas qd de h dixi. lxxxvi. di. puenit. curatorē. S3 qd est qd dicit cū curator testō nō detur C. d' testa. tu. l. pe. §. ul. puberes eni sibi curatores petūt et eo rū p'sensu uel iudicis aucte eis danī. C. q. pe. tu. l. i. et l. m'ris **P**. nō dat testō sed datus p'firmat. insti. de cur. §. i. io. de f. qñ. i. qz. bu. sacerdotio quo ad p'sb'os hu. misterio quo ad

diaconos et subdiaconos h. scriptū est. ii. ad thimo. ii. pba' uit. i. deuouit. do:mitōe. lxxxviii. di. c. uli. C in gl. i. morte. ibi. terrorē. adde. uel dicit h dicit' est d' eo q' ins scire tenet. tal eni peccat mortaliter et deccedit ipenitens uel h intelligit. f. q' clerici nō debēt cū eo puenire ad sepulturā. ex de tomea. c. i. nec est §. xxiii. q. ii. sane. nā ibi de penitēte loqur fm lau. Sed dicit hu. q' talis peccat mortaliter sic i morte noiando sacerdotē tutorē et si postea nō penitet publice deccedit i mor tali peccato. et ita cū ecclia nō cōicet ei in sine uite in sacris ec desic non debet ei communicare in oratione post mortem. ar. xxiii. q. ii. de communione. xiii. q. ii. pro obscantibus fm bu. de h le. et no. s. lxxxviii. di. c. ul. ibi uideas.

**M**ollitias. i. delicias. laq3 dyaboli q' nulle modos nocēdi h3. xvi. q. ii. c. i. et reuera uoluptates et deli' cias seculares demus fugere. unde hiero. si ad patriā tendi' mus cantus sirenarum mortiferos nō audiamus. terrenos actus. i. terrenorum. lau.

**S** qui auocent als reuocent. et dic in hōis statū. et specialr loqur de p'sb'is. et dic. reuocent. i. sepen tur p'ri et qd de p'sb'is specialr itelligat h dicit h. sic. C. d' epif. oēs qui. in pñ. nec molestus. v. als mollitias. nec ab. v. C in i. gl. in fi. adde. ibi dicit q' in ius uocari nō pōt pōt'fex dū sacra facit. nec illi q' pp religionē se inde mouere nō pnt sic sūt mo nachī et heremite. sed eoz p'latū bñ. in aut. apud quos o3. in pñ. fm ac. sed in cā criminali nō pueniet p'lat' l3 deliquēs. ut no. xi. q. i. de p'sona. C in gl. hōis tamen in fi. adde. ad idē ē. ff. de an. le. l. meua. in prin. et §. i. et sic ēt no. xxii. di. sacrosancto. vñ et si p. iiii. mēses seruiat totius anni redditus p'sequi uidef. ar. ff. de an. le. a nobis. io. de san.